
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 жовтня 2023 р. Чернігів № 671 

 

 

Про утворення робочої групи  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на 

виконання підпункту 2 пункту 6 протоколу засідання Кабінету Міністрів 

України від 29.09.2023 № 107 та з метою здійснення контролю за належним 

використанням коштів, виділених з фонду ліквідації наслідків збройної агресії, 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Утворити робочу групу «Прозорість і підзвітність» (далі – робоча група).  

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

Начальник                    В’ячеслав ЧАУС 



 

 

Додаток  

до розпорядження начальника  

обласної військової адміністрації  

від 09 жовтня 2023 року № 671 

 

 

СКЛАД 

робочої групи  «Прозорість і підзвітність» 

 

МЕГЕМ 

Костянтин Миколайович 

перший заступник голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації, голова 

робочої групи; 

ДУБОК 

Валентин Петрович 

начальник Відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції Чернігівської обласної 

державної адміністрації, секретар робочої 

групи; 

ЗІНКЕВИЧ 

Олександр В’ячеславович 

 

заступник  начальника Управління 

стратегічних розслідувань в Чернігівській 

області Департаменту стратегічних 

розслідувань Національної поліції України (за 

згодою); 

САНЮТА 

Тетяна Миколаївна 

провідний документознавець Відділу з питань 

запобігання та виявлення корупції 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ШПАК 

Ростислав Володимирович 

заступник начальника Управління Служби 

безпеки України в Чернігівської обласної (за 

згодою). 

 

 

 

Начальник Відділу з питань  

запобігання та виявлення  

корупції Чернігівської обласної  

державної адміністрації      Валентин ДУБОК 




